2023年１月31日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長 小川 靖展

（東証プライム市場・コード３２４４）

問合せ先 経営企画部 IR室 定塚 泉美

電話番号 ０３－５２２４－３１３９

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

当社は、2023年１月31日開催の取締役会において、代表取締役の異動（退任）について決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動（退任）予定の代表取締役

  氏名：森山 茂（もりやま しげる）

  現役職名：代表取締役会長

２．異動の理由

   2023年２月27日開催予定の第41期定時株主総会休会の時（2023年２月27日審議終了時）をもっ

て、任期が満了することに伴い、代表取締役を退任するものであります。

  当社は、創業40周年の節目を迎え、2023年１月31日開催の取締役会において、監査等委員会設置

会社へ移行し新体制とする方針を決議しております。監査等委員会設置会社へ移行することに当た

り、経営体制を見直し代表者１名とすることで、より一層の意思決定と業務執行の迅速化を図って

まいります。

３．退任予定日

  2023年２月27日開催予定の第41期定時株主総会休会の時（2023年２月27日審議終了時）を

もって退任予定。

以 上